CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

Unidade Campus II – Belo Horizonte

DEPARTAMENTO DE FÍSICA

RESOLUÇÃO DF Nº 017/19 de 22 de novembro 2019

Cria a Comissão para a

Avaliação dos Planos de

Trabalhos e Relatórios de

Atividades do Ano de 2019.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FÍSICA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e em cumprimento às decisões da 14ª Assembleia do DF,
de 14 de novembro de 2019, e ainda em acordo com o Art. 23, item XIX do
Regulamento do DF,

RESOLVE:

Art. 1º – Criar a Comissão para a Avaliação dos Planos de Trabalhos e
Relatórios de Atividades do Ano de 2019.

Art. 2º – A comissão será composta pelos seguintes membros: Professor

Allbens Atman Picardi Faria (presidente) e Professor Thiago Gomes de
Mattos.

Art. 3º – Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

Prof. Dr. Claudio Antunes de Siqueira

Chefe do DF